郑州市人民政府办公厅文件

郑政办 〔2019〕14号

郑州市人民政府办公厅

关于印发市政府工作报告2019年重点工作

任务分解的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

经市人民政府同意,现将 《市政府工作报告2019年重点工

作任务分解》印发给你们,请认真贯彻落实。

一、项目化推进。各单位要将所属的重点工作进一步细化、

量化,制定项目化推进工作计划,明确工作具体任务内容、总体

目标、阶段目标、完成时限和具体责任领导等,并于3月22日

17时00分前将所属重点工作项目化推进计划上报市政府督查

室。

—1—

二、狠抓落实。各单位主要负责人作为本单位承担任务落实

的第一责任人,要切实增强责任意识和担当精神,亲自参与工作

筹划,亲自安排部署,亲自推动落实,确保各项重点工作如期推

进。

三、密切协作。附件 《2019年市政府重点工作任务分解一

览表》中,责任单位排第一的单位为牵头单位,其他单位为协办

单位。牵头单位应统筹推进任务落实,协办单位要积极配合牵头

单位,主动与责任单位沟通对接。牵头单位和协办单位要互通信

息、密切配合,形成有效合力,确保重点工作有序推进。

四、严格督查。市政府工作报告各项重点工作落实情况列为

市政府政务督查重点,纳入全市目标管理考核体系和绩效考核体

系。市政府将根据工作进展情况适时开展专项督查。各单位要由

一名班子 (党组)成员负责本单位重点工作的落实推动,从4月

份起,于每月10日之前将截至上一个月月底的重点工作落实情

况报市政府督查室和市政府办公厅对口业务处。各单位要建立工

作落实台账,并分别于4月10日、7月10日,10月10日和

2020年1月10日前报送市政府督查室。市政府督查室邮箱:

zfgzdc@126.com,联系电话:67180738。

附件:1.2019年市政府重点工作任务分解一览表

2.2019年市政府重点工作项目化推进工作计划 (XX

单位)(样表)

—2—

3.2019年市政府重点工作落实台帐 (XX单位) (样

表)

2019年3月8日

—3—

 主办:市政府督查室 督办:市政府督查室

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2019年3月8日印发

		2019-03-14T06:48:16+0000